do contrato no percentual de 5,32% (cinco vírgula trinta e dois por cento), correspondente ao
Índice Nacional de Preços ao Consumidor Amplo - IPCA acumulado de 12 meses para o mês de
maio de 2025, compreendendo, a partir daquela data, os valores unitário de R$ 47,93 (quarenta
e sete reais e noventa e três centavos) e global estimado de R$ 3.834,49 (três mil oitocentos e
trinta e quatro reais e quarenta e nove centavos). SEI n.º 2025.0.000011258-5. Assina: Orleanes
Cavalcanti de Oliveira Viana Gomes, Diretora-Geral do TRE/CE. Data: 14/08/2025.
ORLEANES CAVALCANTI DE OLIVEIRA VIANA GOMES DIRETORA-GERAL DO TRE/CE

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

[...]

física ANTÔNIA FERREIRA GOMES. Objeto: a fim de reajustar retroativamente o valor mensal
do contrato no percentual de 5,35% (cinco vírgula trinta e cinco por cento), correspondente
ao IPCA acumulado de 12 meses referente ao mês de junho de 2025, passando o valor
mensal de R$ 806,43 (oitocentos e seis reais e quarenta e três centavos) para R$ 849,57
(oitocentos e quarenta e nove reais e cinquenta e sete centavos) mensais a partir de 30 de
junho de 2025, perfazendo um total anual de R$ 10.194,88 (dez mil cento e noventa e
quatro reais e oitenta e oito centavos). SEI n.º 2025.0.000013505-4. Assina: Orleanes
Cavalcanti de Oliveira Viana Gomes, Diretora-Geral do TRE/CE. Data: 21/08/2025.
ORLEANES CAVALCANTI DE OLIVEIRA VIANA GOMES DIretora-Geral do TRE/CE

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO